Item legamus Bernardo Guillelmi d·Entiença filio Poncii Ugonis d·Entiença tres 
mille solidos barchinonenses.

Item legamus Lupo de Antilione de domo nostra duos mille solidos barchinonenses.
Item legamus348 Pardo de la Casta duos mille solidos barchinonenses.
Item legamus Petro Oliverii, coquo nostro, sexcentos solidos iaccenses.
Item legamus349 Andree Fresch, coquo inclite dompne comitisse consortis nostre, sex-

centos solidos iaccenses.
Item legamus Constancie, domicelle dicte comitisse filie nobilis Raymundi de Ripellis 

quondam, decem mille solidos barchinonenses.

¶ 347 Sic. ¶ 348 Segueix repetit Item legamus. ¶ 349 Segueix repetit Item legamus. 

198

Item legamus Agneti, filie Bernardi de Guardia quondam, Sclaremonde, filie Ber-
nardus de Camporrellis, Margarite, filie Guillelmi de Conques quondam, Brunissendi, 
filie350 Berengarii de Conques, domicellabus dicte comitisse, cuilibet eorum tres mille solidos 
barchinonenses.

Item legamus Teresie, filie Poncii Ugonis de Entença quondam, in auxilium mari-
tandi octo mille solidos barchinonenses. Et si ipsa Theresia ordinem intrare voluerit in hoc 
casu legamus sibi tres mille solidos barchinonenses tamen.

Item legamus Iacobo, Iohanni et Sanccio, filiis Elvire Martini nutricis nostre, videlicet 
dicto Iacobo duos mille solidos barchinonenses et cuilibet dictorum Iohannis et Sanccii mille 
solidos barchinonenses.

Item legamus Ana Solana et Solanete, filiis Petri Sola et Ana Rabaça de camara dicte 
comitisse, cuilibet earum trecentos solidos barchinonenses.

Item legamus pedisecis dicte comitisse que tempus in eius servicio erunt tempore obitus 
nostri, cuilibet earum ducentos solidos barchinonenses.

Item legamus Laurencio Foguet de domo nostra centum solidos iaccenses de violario 
quos ei assignamus dum vixerit in et super redditibus castri de Montefalcona.

Recognoscimus tamen quod egregius vir Bernardus, comes Comenge et vicecomes Tu-
rensis, quondam pater inclite dompne Cecilie consortis nostre predicte, promisit nobis dare et 
pro dote et nomine dotis ipsius, triginta quinque mille liberas (sic) barchinonenses solvendas  
nobis certis terminis sub modis et formis in instrumentis dotalibus inde factis, positis et in-
sertis de quibus nichil hactenus nobis extitit exsolutum. Est tamen certum quod recepimus 
nomine interesse prime solucionis trescentos scudatos auri, volentes quod si contingat ||46r nos 
decedere ante dicte dotis totalem solucionem quod dicta instrumenta dotalia restituantur dic- 
te dompne comitisse, nostre consortis, cum ad aliud eidem non teneamur. Si vero in vita 
nostra dictam dotem receperimus vel eius partem id quod recipere non contigerit, restitui 
volumus et iubemus dicte dompne comitisse, consorti nostre, cum deodario sibi promisso per 
nos constituto pro rata quantitatis dicte dotis solute. Disponimus eciam quod si in casu solute 
dotis vel partis eius interesse nobis promissum deberetur, quod illud deduceretur de quantitate 
dicte dotis solute et restituende.